
1775/02.08.00/2024

Vireillepanija

Hallintopäällikkö Bettina Sjöström, suunnittelija Tanja Laine

Asia

Pienhankinta - Uuden taseyksikön perustamiseen liittyvät muutostyöt

Vuodenvaihteessa 2023–2024 Porvoon kaupunki on ottanut käyttöönsä taloudensuunnittelussa ja seurannassa CGI:n kuntamallin. CGI on maailman ja Suomen suurimpia IT- ja liiketoimintakonsultoinnin palveluyhtiöitä. Lakisääteisten työvoimapalveluiden siirtyessä kunnille 1.1.2025, Porvoon kaupunki perustaa erillisen taseyksikön, jotta talouden suunnittelu ja seuranta voidaan eriyttää kaupungin muista toimialoista. Muutostyöt, eli taseyksikön perustaminen edellyttää CGI:n palveluiden hankkimista. CGI tarjoaa Porvoon kaupungille uuden taseyksikön perustamisen - työt seuraavasti:

Uuden taseyksikön käyttöönotto Raindance ohjelmassa 1 htp = 1530 euroa

Uuden taseyksikön lisäys UDP Raportointikantaan hinta yhteensä 2 603 euroa

Uuden taseyksikön käyttöönotto DataCycle360 ohjelmassa hinta on 1 htp + 1500 euroa

Laskuhotellin laskujen välityksen hinta yhteensä 740 euroa

Uuden taseyksikön käyttöönotto Maksuliikenne ohjelmassa, hinta 1 htp = 1530 euroa

Yhteensä 9433 euroa.

Tämä tarjous sisältää taseyksikön perustamisen tässä vaiheessa tiedossa olevat perustoiminnallisuudet.

Porvoon kaupungin hankintaohje sallii pienhankinnat suoramarkkinat, jos niissä noudatetaan julkisten hankintojen periaatteita. Hankinnat tulee toteuttaa mahdollisimman suunnitelmallisesti ja taloudellisesti sekä tarkoituksenmukaisina kokonaisuuksina. Kyseessä on kansallisen kynnyksarvon alittava pienhankinta, joka toteutetaan suoramarkkinat. Kyseessä oleva pienhankinta on tarkoituksenmukaista hankkia CGI:ltä kiireellisen aikataulun ja Porvoon kaupungin aikaisemmin käyttöönotettaman CGI:n kuntamallin takia.

Sopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan se solmitaan erikseen.

Toimivallan peruste

Hallintosääntö 64 §, tulosityksikön päällikkö hankinnan arvo ollessa enintään 30 000 euroa

Päätös

Päätän, että Porvoon kaupunki hankkii muutostyöt, eli taseyksikön perustamisen, suoraankintana CGI:ltä. Hankinnan kokonaisarvo on 9433 euroa ja siihen sisältyy taseyksiön perustamisen tässä vaiheessa tiedossa olevat perustoiminnallisuudet.

Niclas Tåg
Työllisyyspäällikkö

**** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ****

Lisätietoja antaa:

etunimi.sukunimi(at)porvoo.fi

Jakelu

HPK Palvelut Oy
Vireillepanijat
Elinkeinojohtaja

Liitteet

- 8 Pienhankinnat, hankinta- ja oikaisu